
 1

 
 

 
 

 
 

 
    

 

 
 

 

 
 

 
 

 
     

 
 

  
 

 

 
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

  ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01 февраля 2021 г. № 06

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского
городского поселения и утверждении проекта повестки дня

Рассмотрев  предоставленные  документы  к  очередному  заседанию 
Муниципального  комитета  Востокского  городского  поселения,  руководствуясь 
Уставом  Востокского  городского  поселения Красноармейского  муниципального 
района  Приморского  края, регламентом Муниципального  комитета  Востокского
городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  очередное  заседание  Муниципального  комитета  Востокского
городского поселения на 15 часов 11 февраля 2021 года.

2. Утвердить  проект  повестки  дня  очередного  заседания  Муниципального
комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Разместить  проект  повестки  дня  очередного  заседания  Муниципального
комитета  Востокского  городского  поселения  и  проекты  решений  на
официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

 
Е.В. Ведяйкина 

 
 
 



 2

 
 
 
 
 
 

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета
Востокского городского поселения

от 01 02.2021г. № 06.

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета
Востокского городского поселения на 11.02.2021г. 

 
1500 1505 Утверждение повестки дня 
1505-1515 
Вопрос 1 

Информация об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в 
границах поселения 
докладчик: Петрова Г.Л., ведущий специалист 2 разряда по работе с 
населением администрации Востокского городского поселения 

1515-1525 
Вопрос 2 

Информация о прохождении отопительного сезона 2020-2021 гг. 
Шокота О.Д., специалист 1 разряда по работе с населением администрации 
Востокского городского поселения 

1525-1530 
Вопрос 3 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 14.10.2019 
№ 118 «О порядке и условиях оплаты труда работников, осуществляющих 
первичный воинский учет в Востокском городском поселении»  
докладчик: Кокорина М.А., ст. специалист 2 разряда по финансово – 
экономическим вопросам администрации Востокского городского 
поселения 

1530-1535 
Вопрос 4 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 29.11.2013 
№ 123 «Об установлении оплаты труда лиц, замещающих должности 
муниципальной службы в органах местного самоуправления Востокского 
городского поселения»  
докладчик: Кокорина М.А., ст. специалист 2 разряда по финансово – 
экономическим вопросам администрации Востокского городского 
поселения 

1535-1540 
Вопрос 5 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 
городского поселения от 24.09.2014 № 145 «О денежном содержании 
депутата муниципального комитета, главы Востокского городского 
поселения»  
докладчик: Кокорина М.А., ст. специалист 2 разряда по финансово – 
экономическим вопросам администрации Востокского городского 
поселения 

1540-1545 
Вопрос 6 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 07.11.2016 
№ 35 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных 
казенных учреждений Востокского городского поселения»  
докладчик: Кокорина М.А., ст. специалист 2 разряда по финансово – 
экономическим вопросам администрации Востокского городского 
поселения 

1545-1555 
Вопрос 7 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 
городского поселения от 14.12.2020 № 09 «О бюджете Востокского 
городского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»  
докладчик: Кокорина М.А., ст. специалист 2 разряда по финансово – 
экономическим вопросам администрации Востокского городского 
поселения 

1555-1600 О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 



 3

Вопрос 8 «О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 
городского поселения от 18.02.2020 № 133 «Об установлении размера 
платы на содержание и текущий ремонт общего имущества 
многоквартирных домов муниципального жилищного фонда и для 
собственников жилых помещений, не принявших соответствующее 
решение на их общем собрании»  
докладчик: Архипова О.В., ведущий специалист 2 разряда по работе с 
населением администрации Востокского городского поселения 

1600-1610 
Вопрос 9 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Муниципального 
комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в 
Устав Востокского городского поселения Красноармейского 
муниципального района Приморского края». 
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 
Востокского городского поселения 

1610-1615 
Вопрос 10 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«Об инициативных проектах в Востокском городском поселении»  
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 
Востокского городского поселения 

1615-1625 
Вопрос 11 

Об информации прокуратуры Красноармейского района о новеллах 
законодательства 
докладчик: Кисткина О.А., помощник прокурора Красноармейского района 

1625-1635 
Вопрос 12 

О рассмотрении представления прокуратуры Красноармейского района об 
устранении нарушений требований бюджетного законодательства от 
13.01.2021 № 7-2-2021/57 
докладчик: Кисткина О.А., помощник прокурора Красноармейского района 

1635-1645 
Вопрос 13 

Об отчете Территориальной избирательной комиссии Красноармейского 
района Приморского края о поступлении и расходовании средств местного 
бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов 
муниципального комитета Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края 4 созыва, 
назначенных на 13 сентября 2020 года 
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 
Востокского городского поселения 

1645-1650 
Вопрос 14 

О назначении даты отчета главы Востокского городского поселения о 
результатах своей деятельности, деятельности местной администрации и 
муниципальных учреждений за 2020 год перед депутатами 
Муниципального комитета Востокского городского поселения. 
докладчик: Курзина Т.Н., глава Востокского городского поселения 

1650-1720 
Вопрос 15 

О декларационной компании за 2020 год 
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 
Востокского городского поселения 

1720-1730 
Вопрос 16 

Об информации об обращениях избирателей. 
докладчики: депутаты Муниципального комитета Востокского городского 
поселения 

1730-1745 
Вопрос 17 

Разное  

 
 
 
 




